-

lioni sua3 concederet Altare Beati Blasii, quod est in parte dextera ejusdem

Ecclesia3 Majoris. Huic petitioni libenter acquievit Domnus Archiepiscopus.

Concessit itaque ipsum Altare Beati Blasii Presbytero Stephano, et suse Con-

gregationi , scilicet Decumanorum , conseiisu, vel Consilio Ordinariorum , ut

ipsi Altari perpetuo ministrent, et totani ohlationera ejus habeant in communi

vita eam poncntes. Hoc tenore, ut specialiter eligatur unus Fratrum Decuma-

Giulini, Documenti Illustr., ecc. F

82 nOCUMlCNTI ILLUSTRATIVI

noruni, scilicel qui curam ministei'it pracdicti Altari suscipiat, et sii Capellanu;?

Archiepiscopi, et Successorum ejus ipse Frater electus, et qui post eum electi

fuerint ad ministerium ipsius Altaris. Hoc etiani teucre , ut unoquoque anno

in festo Beati Blasii solvant Archiepiscopo , et Successorihus ejus sexaginla

caiidelas de oblatione altaris. De eadeni etiam oblatione habeant unoquoque

anno duo prandia, qu» Archiepiscopus debet, eis prò canendis Psalmis: aite-

rum ante Natale Domini in Festo Beatse Maria} Annunciationis scilicet; aite-

rum in Augusto mense in Assumplione Beatoe Maria}. — Ego Jordanus Dei

grazia Mediolanensis Archiepiscopus prsedicti Altaris concessionem facio tibi

Presbitero Stephano Fratribusque tuis Decumanis in communi vita degentibus,

vestrisque Successorihus, ut sine mea meorumque Successorum contradictioile

ipsi Altari ministretis, ejusque oblalionem haheatis , ita tamen ut conditiones

superius dictas lideliter solvatis ; idest ut unus ex. vobis semper eligatur, qui

lìdeliter ministret Altari^ quique ut Fidelis Capellanus mihi, meisque Succes-

sorihus fideliter ministret, quem etiam statui henediclionem Capellani hahere;

et ut alias coriditiones prttdictas faciatis, qua; si contempseritis, vel in parte,

\el in toto, sit irritum, et inane quicquid a Nohis in hac concessione factum

est ; nisi digne emendaveritis Vos , et Successores vestri. Si quis temerario

ausu hanc constitutionem violare tentaverit anathema sit. Factum hoc est

Anno incarnationis Dominica} Millesimo Centesimo Decimo sexto , Indictione

nona, mense Februario, XIV, cai. Martii. — Ego Jordanus Dei gratia Archie-

piscopus a me facto SS. — Ego Olricus Archipresbyter, et Vicedominus SS.

— Ego Amizo Diaconus SS. — Ego Enricus Diaconus a me facto SS. — Ego

Olricus gratia Dei Archiepiscopus confirmavi, et SS. — Ego Obertus Archie-

piscopus SS.

An. 1117. = Sentenza di Giordano arcivescovo e de' consoli di Milano, a

favore di Arderico vescovo e della chiesa di Lodi. Ne'manoscritti del Puricelli.